

喀什地区某单位主题展览馆建设工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 750031.82

(大写): 柒拾伍万零叁拾壹元捌角贰分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：喀什地区某单位主题展馆建设

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	通风空调工程	3033.66		8.81	55.95
2	建筑与装饰工程	427797.09		4249.81	7310.08
3	电气设备安装工程	319201.07		210.87	1339.9
合计		750031.82		4469.49	8705.93

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通风空调工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			8.81			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	8.81			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.38			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	1.48			
10	X031302010001	检验试验费			0.98			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	0.98			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	1.75			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通风空调工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称：通风空调工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	378790.84	
1.1	硬装部分	272915.32	
1.2	文化展示部分	94566.12	
1.3	拆除部分	11309.4	
二	措施项目费	6373.47	
2.1	单价措施项目费	1584.8	
2.2	总价措施项目费	4788.67	
2.21	其中：安全文明施工费	4249.81	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	7310.08	—
五	税前工程造价	392474.39	
六	税金	35322.7	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		427,797.09	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		硬装部分						
1	010802001001	无框玻璃门	1. 名称:无框玻璃门 2. 尺寸:2000*1400 3. 玻璃品种、厚度:5mm钢化玻璃 4. 说明:五金齐全	樘	1	1415.55	1415.55	
2	011207001001	墙面装饰板	前言/结语/荣誉墙造型墙面 1. 做法: 木龙骨基础, 中千板基层、石膏板面层、现场制作及安装。 2. 说明: 包含造型, 投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	27	650	17550	
3	011207001002	绒纤布	展厅专用绒纤布 1说明: 展厅专用绒纤布 2. 其它: 满足设计的使用要求	m2	13	156	2028	
4	011207001003	墙面装饰板	序厅造型背景墙 1. 做法: 木龙骨基础, 中千板基层、石膏板面层、现场制作及安装。 2. 说明: 包含造型, 投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	14.8	1450	21460	
5	011210003001	玻璃隔断	艺术玻璃隔断 1. 型号、规格: 5mm钢化玻璃 2. 其它: 满足实际的使用要求	m2	4.35	287.96	1252.63	
6	011207001004	墙面装饰板	历史大事件墙面 1. 做法: 木龙骨基础, 中千板基层、石膏板面层、现场制作及安装。 2. 说明: 包含造型, 投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	20.3	600	12180	
7	011207001005	墙面装饰板	领导关怀墙面 1. 做法: 木龙骨基础, 中千板基层、石膏板、格栅板面层、现场制作及安装。 2. 说明: 包含造型, 投标	m2	10.3	650	6695	
本页小计							62581.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			单位报价时应结合设计图纸综合考虑。					
8	011207001006	墙面装饰板	党建造型墙（一） 1.做法：木龙骨基础，中千板基层、石膏板面层、现场制作及安装。 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	15	770	11550	
9	011207001007	墙面装饰板	党徽造型墙面 1.做法：木龙骨基础，中千板基层、石膏板面层、现场制作及安装。 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	9	650	5850	
10	011207001008	卷轴台面	卷轴台面 1.做法：铁艺制作、油漆、现场制作及安装。 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	组	1	3500	3500	
11	011207001010	墙面装饰板	党建造型墙面（二） 1.做法：木龙骨基础，中千板基层、石膏板、格栅板面层、现场制作及安装。 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	18	650	11700	
12	011207001011	墙面装饰板	警蓝造型墙（一） 1.做法：木龙骨基础，中千板基层、石膏板面层、现场制作及安装。 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	18.85	650	12252.5	
13	011207001012	墙面装饰板	U型警蓝造型墙面 1.做法：木龙骨基础，中千板基层、石膏板面层、现场制作及安装。 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	15.95	595	9490.25	
14	011207001013	墙面装饰板	绿色造型墙面（一）	m2	12.35	712.5	8799.38	
本页小计							63142.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			1.做法：木龙骨基础，中千板基层、石膏板面层、现场制作及安装。 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。					
15	011207001014	墙面装饰板	滑轨屏造型墙面 1.做法：钢结构基层、木龙骨基础，中千板基层、石膏板面层、现场制作及安装。 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	13.98	467.5	6535.65	
16	011207001015	墙面装饰板	玻璃展柜 1.做法：中千板、石膏板、5mm厚钢化玻璃、现场制作及安装 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	7.92	1300	10296	
17	011207001016	墙面装饰板	墙面打底及木台面 1.做法：木龙骨、中千板、石膏板面层、现场制作及安装 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m	9.57	337.5	3229.88	
18	011207001017	墙面装饰板	木饰面造型墙面 1.做法：木龙骨、中千板、石膏板、木饰面面层、现场制作及安装 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	15.23	650	9899.5	
19	011207001018	墙面装饰板	绒纤布视频墙面 1.做法：木龙骨、中千板、石膏板面层、现场制作及安装 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	7.25	437.5	3171.88	
20	011207001019	墙面装饰板	第五部分标题造型墙 1.做法：木龙骨、中千板、石膏板面层、现场制	m2	3.48	517.5	1800.9	
本页小计							34933.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：喀什地区某单位主题展馆建设 第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			作及安装 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。					
21	011207001020	墙面装饰板	书卷造型墙面 1.做法：木龙骨、中千板、石膏板面层、现场制作及安装 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	7.6	812.5	6175	
22	011207001021	墙面装饰板	圆形电视造型墙 1.做法：木龙骨、中千板、石膏板面层、现场制作及安装 2.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	8.7	592.5	5154.75	
23	011302002001	格栅吊顶	1.名称：格栅吊顶 2.龙骨材料种类、规格、中距：U型轻钢龙骨 3.面层材料品种、规格：格栅吊顶	m2	140	160.64	22489.6	
24	011407002001	天棚喷刷涂料	天棚喷刷涂料 1.材质：黑色真石漆	m2	140	66.24	9273.6	
25	011302002002	顶部发光五角星造型	1.名称：顶部发光五角星造型 2.龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨、中千板基层 3.面层材料品种、规格：石膏板 4.其它：无边发光字工艺五角星、现场制作及安装 5.说明：包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	组	5	950	4750	
26	011407001001	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位：内墙 2.涂料品种、喷刷遍数：调色蛋壳漆	m2	120	67.25	8070	
27	011102003001	块料楼地面	块料楼地面 1.尺寸：800*800 2.水泥砂浆结合层	m2	140	107.28	15019.2	
28	011501001001	地面造型展柜	地面造型展柜	个	1	6500	6500	
本页小计							77432.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：喀什地区某单位主题展馆建设 第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			1. 尺寸：4.26*0.85 2. 做法：木龙骨加中千板加石膏板 3. 现场制作及安装。 4. 包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。					
29	011501001002	地面造型展柜	地面造型展柜 1. 尺寸：3.7*0.85 2. 做法：木龙骨加中千板加石膏板 3. 现场制作及安装。 4. 包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	个	1	6200	6200	
30	011501001003	地面造型展柜	地面造型展柜 1. 尺寸：2*0.9 2. 做法：木龙骨加中千板加石膏板 3. 现场制作及安装。 4. 包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	个	2	3850	7700	
31	020906001001	展厅隔墙	展厅隔墙 1. 尺寸28*2.9 2. 做法：木龙骨双层加中千板双面加石膏板双面 3. 现场制作及安装。 4. 包含造型，投标单位报价时应结合设计图纸综合考虑。	m2	81.2	257.71	20926.05	
		分部小计					272915.32	
		文化展示部分						
1	011508005001	文字雕刻	前言/结语/荣誉墙文字雕刻 1. 说明：具体内容以甲方提供为准	项	1	6500	6500	
2	011508005002	文字雕刻	序厅主题墙文字 1. 说明：具体内容以甲方提供为准	项	1	3500	3500	
3	01B001	历史大事件墙面展示内容	历史大事件墙面展示内容 1. 材质：亚克力雕刻加PVC加宣纸布写真	m2	20.3	442.5	8982.75	
本页小计							53808.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：喀什地区某单位主题展馆建设 第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 尺寸：7*2.9 3. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。					
4	01B002	领导关怀展示内容	领导关怀展示内容 1. 材质：亚克力雕刻加PVC加宣绒布写真 2. 尺寸：3.56*2.9 2. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。	m2	10.32	442.5	4566.6	
5	01B003	党建造型墙展示内容	党建造型墙展示内容 1. 材质：亚克力雕刻加PVC加宣绒布写真 2. 尺寸：5.5*2.9 3. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。	m2	15.95	442.5	7057.88	
6	01B004	卷轴台面展示内容	卷轴台面展示内容 1. 亚克力雕刻加宣绒布写真 2. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。	项	1	1200	1200	
7	01B005	文字党徽雕刻	文字党徽雕刻 1. 材质：亚克力加PVC 2. 尺寸：1.5*1.5 3. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。	组	1	3000	3000	
8	01B006	地面立体大字	地面立体大字 1. 材质：铁艺烤漆字 2. 尺寸：0.6*6 3. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。	m2	3.6	442.5	1593	
9	01B007	党建造型墙面（二）墙面展示内容	党建造型墙面（二）墙面展示内容 1. 材质：亚克力雕刻加PVC加宣绒布写真 2. 尺寸：7.76*2.9 3. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。	m2	22.5	442.5	9956.25	
10	011508005003	标题发光字	标题发光字	套	4	1300	5200	
本页小计							32573.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：喀什地区某单位主题展馆建设 第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			1. 材质：LED迷你发光字 2. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。					
11	01B008	警蓝造型墙展示内容	警蓝造型墙展示内容 1. 材质：亚克力雕刻加PVC加宣绒布写真 2. 尺寸：1.5*2.9 3. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。	m2	4.35	442.5	1924.88	
12	01B009	U型警蓝造型墙面展示内容	U型警蓝造型墙面展示内容 1. 材质：亚克力雕刻加宣绒布写真 2. 尺寸：0.8*1.3*3 3. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。	m2	3.12	442.5	1380.6	
13	01B010	绿色造型墙面展示内容	绿色造型墙面展示内容 1. 材质：亚克力雕刻加宣绒布写真 2. 尺寸：4.26*2.9 3. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。	m2	12.35	442.5	5464.88	
14	01B011	玻璃面宣传内容	玻璃面宣传内容 1. 材质：亚克力雕刻 2. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。	项	1	1300	1300	
15	01B014	木饰面造型墙面展示内容	木饰面造型墙面展示内容 1. 材质：亚克力雕刻加PVC加金属包边 2. 尺寸：5.25*2.9 3. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。	m2	15.23	442.5	6739.28	
16	01B012	书卷造型墙面展示内容	书卷造型墙面展示内容 1. 材质：亚克力雕刻 2. 具体做法以设计图纸为准、投标单位应综合考虑。	组	4	850	3400	
17	011507003001	斜面灯箱	斜面灯箱 1. 材质：LED卡布灯箱、	组	12	1675	20100	
本页小计							40309.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			4249.81			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	2846.76			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	1403.05			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	71.17			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	81.34			
10	X011707010001	检验试验费			111.84			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	111.84			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	274.51			
合 计					4788.67			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：喀什地区某单位主题展馆建设 第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	080703004001	显示屏	显示屏-触摸屏 1. 尺寸：49寸 2. 说明：成品显示屏 2. 其它：以设计图纸为准、投标单位综合考虑。	台	6	7500	45000	
2	030507010001	音频、视频及脉冲分配器	分配器 1. 型号、规格：8路	台	1	1551.71	1551.71	
3	080703004002	显示屏	显示屏-触摸屏 1. 尺寸：55寸 2. 说明：成品显示屏 2. 其它：以设计图纸为准、投标单位综合考虑。	台	1	8500	8500	
4	080703004003	电视机	电视机 1. 尺寸：98寸 2. 说明：成品电视机 2. 其它：以设计图纸为准、投标单位综合考虑。	台	1	12066.52	12066.52	
5	080703004004	滑轨屏	滑轨屏 1. 尺寸：55寸 2. 说明：成品55寸智能屏、触控、内置音箱 2. 其它：以设计图纸为准、投标单位综合考虑。	台	1	18000	18000	
6	03B001	电子轨道	电子轨道 1. 型号、规格；成品电子轨道	m	4.82	1200	5784	
7	030504004001	系统软件	展厅集控系统 1. 工业级双CPU设计，Linux操作系统，性能稳定可靠 2. 丰富的总线接口，灵活的自定义编程功能，兼容性强 3. 可个性化自定义人机交互界面，多平台灵活控制 4. 支持多台设备网络级联，以组网方式实现大型复杂的网络控制或集散式的控制 5. 通过可编程Ethernet网络接口，以TCP/SERVER、TCP/CLIENT、UDP/SERVER、UDP/CLIENT方式实现对众多网络接口设备的控制	套	1	8000	8000	
本页小计							98902.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			6. 通过可编程RS-232/422/485方式，实现对众多串行受控设备的控制 7. 通过可编程I/O与低压继电器接口，可以控制安防系统、门禁系统、低压电动设备等 8. 通过可编程红外(Infrared)端口，可以控制众多音视频设备					
8	030504004002	展厅控制软件	展厅控制软件 1. 管理平台软件多平台适用，兼容Windows、Android、iOS系统平台，可实现移动端触控操作，实现良好的人机交互体验。 2. 同时支持三套相互独立的用户控制界面，可针对不同场景设计不同操作界面实现多场景多功能操作，支持多用户、跨平台、分布式控制，适用于多用户集群控制场景。 3. 支持多种网络控制协议，除标准TCP、UDP、Telnet、Http协议等，还可以添加其他通用或私有网络协议。 4. 支持任意Linux+平台，可自由迁移，针对不同应用需求可将运行套包自由迁移与第三方产品平台融为一体。 5. 操作界面采用符合HTML5标准的动态图形及矢量图形技术，支持编制各类生动优美的动态人机交互界面。 6. 支持本地及云平台在线编程，无需安装软件，直接通过Chrome浏览器访问智能网关IP地址或云平	套	1	12000	12000	
本页小计							12000	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：喀什地区某单位主题展馆建设 第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			台。 7. 远程在线调试、远程在线诊断、远程在线编程，极大地节省人力差旅成本，可选由专业人士在线完成编程。 8. 人工智能神经网络图控制算法，支持任意复杂度控制运行图谱编织，实现自由设计、自主意志、闭环控制。 9. 支持控制模块编组成宏继承分享，支持用户自建功能模块，可采用最流行的网络语言JavaScript编写。 10. 支持时序和逻辑控制，可实现多功能的联动，同时可承载各种操作控件如按钮、滑动条、进度条、文本、图片等，其中常用的控件配置有丰富的模板，通过选择模板可以方便、快速地完成界面设计布局。 11. 支持扩展网络应用、自建模块、动态日志、A品牌语音控制等功能。					
9	030412001001	普通灯具	1. 名称:标语投影灯 2. 规格:定制款	套	4	825.5	3302	
10	030412001002	顶部梦幻灯片	1. 名称:顶部梦幻灯片 2. 型号:0.4*0.25 3. 说明:已设计图纸为准、投标单位应综合考虑	m	75.5	1050	79275	
11	030412001003	软灯带	1. 名称:软灯带 2. 型号:220V	m	135	52.55	7094.25	
12	030412001004	顶部筒灯	1. 名称:顶部筒灯 2. 型号:220V	套	85	81.35	6914.75	
13	030412001005	切片射灯	1. 名称:切片射灯 2. 型号:220V	套	13	381.67	4961.71	
14	030404017001	配电箱	配电箱 1. 照明配电箱	台	1	1458.96	1458.96	
15	080605005001	音响	吸顶音响 1. 吸顶扬声器，极具性价比竞争优势的一款双音盆	个	8	532.23	4257.84	
本页小计							107264.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			吸顶扬声器，带变压器和网罩的扬声器组件，广泛适用于广播系统或背景音乐的应用，包括商场，餐馆学校和其它场所，具有很高的灵敏度，能以最小的功率获得最大的音量，多档位变压器使得这款扬声器可能应用于100V和70V的扩声系统，弹簧夹吸顶安装设计使得从天花吊顶下方安装扬声器变得异常简便，频率响应70Hz-20kHz；开孔尺寸（直径）175 mm 外形尺寸（直径x深）200 mm x 66 mm 重量0.63 kg					
16	080605005002	功放	功放 1.8Ω 立体声功率 2*500W、4Ω 立体声功率 2*960W、2Ω 立体声功率 2*1240W、8Ω 桥接功率 1920W、4Ω 桥接功率 2480W、通道数 2 CH、输出插座 专业 SPEAKON插座、频率响应 20Hz-20KHz +0.1dB/0.3dB (1W/8Ω)、信噪比 (dB) >103dB、总谐波失真 <0.1%、输入插座卡依母、链接插卡依公、阻尼系数 >300:1、输入阻抗 20kΩ 平衡/10kΩ 非平衡、输入增益 0.775V、限幅器分别为A+B通道而设的2个具有自动切换功能的峰值限幅器、冷却 温控冷却风扇、功放保护 具有短路、开路、过热、过载、直流、超音频等保护装置、前面板指示保护指示灯（高频保护、静音保护、过热保护）、信号指示灯、工作指示灯、电	台	1	2136.48	2136.48	
本页小计							2136.48	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			源要求 AC-200-240V/ 50-60Hz、电压转换率 30V/US、产品尺寸 483*350*88mm (2U)、包装尺寸 570*470*140mm					
17	03B002	话筒	话筒 1. UHF频段传输信号，红外线对频，手动选频方便现场调试。 2. 四通道独立SCAN频率自动搜索功能，能迅速扫描所在工作环境中干扰较少的频率并锁定对频。 3. 每通道独立英文字母显示，屏幕显示通道、频率、和音量大小，让用户对主机操作一目了然 4. 主机采用高清全视角2.5寸TFT显示屏，飞梭旋钮独立设置每个通道，主机面板采用铝合金切割供应，尽显高贵品质。 5. 接收机与发射机通过IR红外对频技术，一键同步对码。 6. 专业演出级别的相位锁定电路，配合杂讯锁定静噪控制与数码导频技术，当发射器关闭时，导频控制将AF信号静音以抑制噪声，同时将对应的接收机静音。保证了对干扰信号的有效阻隔。 7. 高清TFT显示屏指示了RF和AF信号强度，电池状态，分集通道指示(A/B)，频率，频率组/频道等工作状态， 8. 各通道配备独有的ID号，增强抗干扰功能，最多支持6台同时使用（即6台接收机和24个发射器） 9. 具有开关杂音消除电	套	4	2238. 31	8953. 24	
本页小计							8953. 24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			路，避免在开启开关时产生巨大的冲击响声，确保后级功放系统及扬声器的安全。 10. 全金属会议底座，采用着色磨砂喷漆工艺，独有专业咪芯设计，会议现场无底噪，人声还原度高，声音饱满突出。 11. 空阔使用范围80米左右；可任意选配手咪、头戴、领夹、会议 主机参数 1. EIA 标准IU、2. 通道组数：四通道、3. 频率响应：55Hz~16KHz ± 3dB、4. 频率范围：610MHz-690MHz、5. 调制方式：FM、6. 信道数目：200个、7. 信道间隔：50KHZ、8. 频率稳定度：±0.005%、9. 动态范围：100db、10. 偏移：±45KHZ、11. 音频频率响应：40HZ-18KHZ(±2db)、12. 综合信噪比：>105db、13. 综合失真：≤0.5%、14. 工作环境温度：-10℃~+50℃、15. 工作有效距离：一般80米以上（空阔地方）、16. 振荡方式：PLL相位锁定频率合成、17. 输出插座：1路MIXOUT6.35混合输出 4路BALOUT独立输出、18. 输入电压：DC12—DC15V 1500mA 1. 电源供应：两节 AA 电池					
18	080605005003	调音台	调音台 1. 输入声道：12路单声道； 2. 均衡器可调范围±12dB； 3. 左右输出2路；AUX输出4路；	个	8	2970.36	23762.88	
本页小计							23762.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4. 频率响应20Hz~20KHz±2dB; 5. 话筒输入灵敏度<-47dB; 6. 线路输入灵敏度<-25dB; 7. 输出电平表2组10段LED;					
19	030502001001	机柜、机架	1. 名称:机柜 2. 型号、规格: 19U	台	1	1648.97	1648.97	
20	030701003001	空调	1. 名称:3P立柜空调	台	2	6000	12000	
21	03B003	操控平板	操控平板 1. 屏幕尺寸: 13.9英寸 屏幕分辨率: 2.8-3.2K 运行内存: 12GB 存储容量: 51GB 扬声器配置: 6扬声器	台	2	5000	10000	
22	030411004001	配线	1. 名称:电气配线 2. 型号:BV-10 3. 材质:铜芯	m	100	8.07	807	
23	030411004002	配线	1. 名称:电气配线 2. 型号:BV-4 3. 材质:铜芯	m	200	3.6	720	
24	030411004003	配线	1. 名称:电气配线 2. 型号:BV-2.5 3. 材质:铜芯	m	600	3.18	1908	
25	030411004004	配线	1. 名称:音视频线 2. 型号:RVS-2*1.5 3. 材质:铜芯	m	280	4.49	1257.2	
26	030411001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:PC20	m	580	14.02	8131.6	
27	030404034001	照明开关	1. 名称:照明开关	个	10	21.36	213.6	
28	030404035001	插座	1. 名称:五孔安全插座	个	40	26.88	1075.2	
		分部小计					290780.91	
		措施项目						
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	403.32	403.32	
		分部小计					403.32	
本页小计							38164.89	
合计							291184.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			210.87			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	210.87			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	9.17			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	35.36			
10	X031302010001	检验试验费			23.58			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	23.58			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	41.91			

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：喀什地区某单位主题展馆建设

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

复核人（造价工程师）：

表-13